UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:  08/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Thạnh, ngày 04 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách người dự tuyển đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển, nộp phí dự

tuyển và triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức Trung tâm

Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về việc Quy định tuyển dụng, sử dụng viên chức và quản lý viên chức; Nghị

định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 723/KH-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa

– Thể thao và Truyền thanh huyện năm 2024;

Trên cơ sở kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trân trọng thông báo:

1. Danh sách người đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên

chức Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện năm 2024 (Theo

Phụ lục 1 đính kèm).

Người dự tuyển kiểm tra, đối chiếu thông tin trong danh sách với thông tin

đã kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển; trường hợp thông tin chưa phù hợp với nội

dung đã kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển, người dự tuyển thông tin đến phòng

Nội vụ để phối hợp cập nhật số điện thoại: 0292.3641860).

2. Nộp phí tuyển dụng viên chức

a) Mức phí: 500.000đ/thí sinh (Năm trăm nghìn đồng)1.

1 Theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

2

b) Thời gian nộp phí: Từ ngày 04 tháng 6 năm 2024 đến hết ngày 11 tháng

6 năm 2024 (quá thời hạn này người dự tuyển không nộp phí xem như không có

nhu cầu xét tuyển viên chức).

c) Hình thức nộp phí: Nộp trực tiếp tại phòng Nội vụ huyện, (trụ sở Ủy ban

nhân dân huyện trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy định).

3. Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức Trung tâm

Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện năm 2024

a) Địa điểm: Tại phòng họp số 3, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện (Trụ sở Ủy ban nhân dân huyện).

b) Hình thức: Vấn đáp2

c) Thời gian: Ngày 18 tháng 6 năm 2024; Buổi sáng bắt đầu vào lúc 8 giờ,

đến khi phỏng vấn hết số thí sinh (Theo Phụ lục 2-Lịch vấn đáp chi tiết đính kèm).

* Lưu ý: Thí sinh tập trung tại Phòng chờ thi (Phòng họp trực tuyến) ít nhất

15 phút trước khi bắt đầu thời gian thi chính thức để giám thị gọi vào phòng thi.

d) Tài liệu thi vòng 2: Tài liệu thi vòng 2 (Theo Phụ lục 3-danh mục tài liệu

đính kèm) cụ thể:

- Vị trí việc làm Hướng dẫn viên Văn hóa hạng III3.

- Vị trí việc làm Chuyên viên về Hành chính – Văn phòng4.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Người dự tuyển;

- Văn phòng HĐND&UBND (đăng tải trên cổng

thông tin điện tử; niêm yết tại trụ sở);

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (đăng tải thông

báo; niêm yết tại trụ sở);

- Lưu: VT,LXĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Xuân Phương

2 Thi Vấn đáp 30 phút (thí sinh dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị, không tính vào thời gian thi).
3 Link tải tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/18ztcaTsXCcNwbTbW4vFd9zDHxK3GbX5o?usp=drive_link
4 Link tải tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/1GBWnFsHwSkWlU2ZkvjhNK9aybW4lL30D?usp=drive_link

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:05:39+0700
	 - HUYỆN VĨNH THẠNH
	UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH THẠNH - TP CẦN THƠ<vinhthanh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T16:05:45+0700
	 - HUYỆN VĨNH THẠNH
	UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH THẠNH - TP CẦN THƠ<vinhthanh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!